do valor da avaliação, e, no 2º leilão, o lance mínimo será de 50% (cinquenta por cento) do valor da 

avaliação, reputando-se vil preço inferior a este último percentual, nos termos do art. 891 do CPC. 

DESCRIÇÃO DO BEM: 4.200 litros de óleo diesel S10 Shell aditivado, avaliado o litro em R$ 6,44. 

AVALIAÇÃO: R$ 27.048,00 (vinte e sete mil e quarenta e oito reais).   

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua José Moreira Barbosa, 125, São Marcos, Belo Horizonte/MG. 

FORMA DE PAGAMENTO: O leilão será aberto somente para pagamento à vista. 

CONDIÇÕES DO LEILÃO: Por ordem do M.M juízo, o presente leilão será regido pelo Decreto Lei